
волгегвядскня овлнстняя думи
постиновлвнив

26 ноября 2020 г. 16/959

О внесении изменений в состав комитетов Волгоградской областной Думы

На основании личных заявлений депутатов Волгоградской
областной Думы Кареликова Евгения Андреевича, Мицуковой Екатерины
Игоревны И Феронова Александра Ивановича Волгоградская областная
Дума постановляет:

1. Вывести Кареликова Евгения Андреевича из состава комитета
Волгоградской областной Думы по охране окружающей среды
и природопользованию и ввести его в состав комитета Волгоградской областной
Думы по государственному строительству, местному самоуправлению
и развитию территорий.

2. Вывести Мицукову Екатерину Игоревну из состава комитета
Волгоградской областной Думы по экономической политике, инновационному
развитию, предпринимательству и вопросам собственности и ввести ее в состав
комитета Волгоградской областной Думы по образованию, науке, делам
молодежи, физической культуре, спорту и туризму.

3. Ввести Феронова Александра Ивановича в состав комитета
Волгоградской областной Думы по охране окружающей среды
и природопользованию.

И.о председателя
Волгоградской областной Думы С.В.Булгаков


